MOÇÃO Nº        258          ⁄ 2011.

EMENTA: CONGRATULAÇÕES  à coordenadora da  Aprofe (Associação Pro Falcêmicos),  Sheila
Ventura Pereira, rela realização do fórum como parte da programação dos eventos em comemoração ao
Dia da Consciência Negra, no dia 22, no recinto São Vito em Moreira César.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES à  coordenadora  da  Aprofe  (Associação  Pro  Falcêmicos),  Sheila  Ventura
Pereira, rela realização do fórum como parte da programação dos eventos em comemoração ao Dia da
Consciência Negra, no dia 22, no recinto São Vito em Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de Novembro  de 2011.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB